
 

              
 
Vaalitoimikunnan ehdotus piirihallituksen jäseniksi 2026–2028  
 
Katja Laava, 
Kontiolahdelta, Pohjois-Karjalasta tuleva Katja on ollut vapaaehtoinen Punaisessa Ristissä jo 1990-
luvulta lähtien. Ensiapuryhmissä hän on ollut mukana voitokkaissa joukkueissa sekä piirinmesariksi, 
että Suomen mestariksikin. Nyttemmin, Katjan mielenkiinto on suuntautunut valmius- ja henkisen 
tuen toimintaan, ja hän onkin sekä hetu-kouluttaja että yksi Suomen harvoista Punaisen Ristin 
purkukoulutetuista. 
Viranomaisyhteistyö on myös vanhalle hätäkeskuspäivystäjälle, nykyiselle Siun Soten tilannekeskuksen 
palveluvastaavalle tuttua, ja Katja harjoittaa purkukeskusteluosaamistaan myös Siun Soten defusing-
ohjaajana. 
Vahvuutena ovat Punaisen Ristin perustehtävien ja vapaaehtoistyön tuntemus, sekä valmiustoiminta. 
Katja on tuomassa uutena jäsenenä piirihallitukseen realistista optimismia, halua ja kykyä kuulla, 
kuunnella ja kehittää sekä kiinnostusta asioita ja ihmisiä kohtaan. 
Esittävä osasto Kontiolahti 
 
Aija Pellikka, 
Aija on aktiivinen vapaaehtoinen osastonsa puheenjohtaja Sonkajärveltä, Ylä-Savosta. Piirihallituksen 
jäsenyyden lisäksi hän on ollut piirin hyvinvointivaliokunnan puheenjohtaja.  Kouluttajana Aija on 
toiminut koko piirin alueella ja myös sitä kautta tuntee piirin osastoja ja vapaaehtoisia. 
Resurssikouluttajana hänen alueitaan ovat henkisen tuen koulutus, päihdekoulutus ja ystäväkoulutus. 
Punaisen Ristin perustehtävien tuntemuksen, valmiustoiminta ja vapaaehtoistyön tuntemisen lisäksi 
Aija tuo piirin hallitukseen osaamista myös monikulttuurisuuskouluttajana sekä vaikkapa 
turvapaikanhakijoiden hätämajoituksen järjestämistaitoa. 
Aijalle sopivat myös erinomaisesti kouluyhteistyö ja nuorisotoiminta on jo ammattinsa puolesta. Aija on 
näet kotitalouden lehtori, sekä terveystiedon ja psykologian opettaja Sonkajärvellä.  
Aija jatkaisi piirihallituksen jäsenenä. 
Esittävä osasto Sonkajärvi, Kannattavat Kuopio ja Tohmajärvi 
 
Juha Piitulainen, 
Juha on paluumuuttajana nyt osastonsa Ilomantsin osaston puheenjohtaja.  
Mutta Punaisen Ristissä hän on ollut mukana vuoroin passiivisena ja vuoroin aktiivisena 
vuosikymmenet. 
Paluumuuttaja Ilomantsiin 2019 ja sen jälkeen aktiivinen toimija sekä SPR:n osastossa, että muissa 
organisaatioissa.  
Juha on toiminut yrittäjänä vuodesta 1993. Piirihallituksen uutena jäsenenä tulisi myös näin Juhan 
kautta vahvaa talousosaamista sekä vahvuutta yhteistyömuotojen kehittämiseen sekä valmiustoimintaan. 
Vaalitoimikunnan esitys. 
 
Joonas Sallinen, 
Joonas on ollut muutaman vuoden erittäin aktiivinen vapaaehtoinen ristiläinen. Hän on ehtinyt 
toimimaan monissa eri tehtävissä nykyisessä osastossaan Varkaudessa kuin myös aiemmin Joensuussa.  
Joonas tuo piirihallitukseen kaivattua nuorta näkökulmaa ja tapaa toimia. Joonaksella on 



 

sairaanhoitajan koulutuksen lisäksi vanhustyön erikoisammattitutkinto sekä sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto.   
Erikoistavuuksina uudella piirihallituksen nuorella jäsenellä voisi mainita talousosaamisen sekä 
hallitustyöskentelyn kehittämisen. 
Esittävä osasto on Varkaus 
 
Kari Sarkkinen, 
Kari on pitkänlinjan ristiläinen, jolla on monipuolinen kokemus ja erinomainen tuntemus Punaisen 
Ristin toiminnasta. Piirihallituksen jäsenenä ja puheenjohtajana toimiessaan hän on ollut asialleen 
omistautuva, asioihin hyvin perehtyvä, asiantunteva ja hyvän yhteistyökyvyn omaava. 
Kannanotoissaan Kari on jo useamman vuoden ajan ilmoittanut toimivansa 
valmisteilla olevan järjestöuudistuksen puolestapuhujana todistaen sen tarpeellisuutta kaikilla 
SPR:n järjestökentän tasoilla. Kari on ollut SPR:n toiminnassa mukana yli 40 vuotta.  
Karilla on edelleen halua ja tarmoa jatkaa piirin hallituksen jäsenenä. 
Pitkän kokemuksen kautta vahvuuksia ovat muun muassa organisaatiouudistus, valmiustoiminta ja 
ennen kaikkea Punaisen Ristin perustehtävien tuntemus. 
Kari siis jatkaisi piirihallituksessa. 
Esittävä osasto Tohmajärvi, kannattaa Kiihtelysvaara 
 
Taru Sartolahti, 
Taru on Kuopion osaston varapuheenjohtaja. Hänellä on kokemusta myös kouluyhteistyön ja 
nuorisotoiminnan yhteyshenkilönä, kotimaan avun tiimistä ja osaston tiedotuksesta Hän on toiminut 
myös ensiapupäivystysten yhteyshenkilönä. 
Piirissä Taru on vapaaehtoisvaliokunnan varapuheenjohtaja ja Vapepan Kuopion 
paikallistoimikunnan sihteeri jo kolmatta vuotta. SPR:n ja Vapepan lisäksi Tarulla on kokemusta 
opiskelijajärjestötoiminnasta hallituksen jäsenenä ja puheenjohtajana. 
Erityisosaamista Tarulla ovat viestintätaidot, hallitustyöskentelyn ja eri yhteistyömuotojen kehittäminen. 
Taru olisi uusi jäsen piirihallituksessa. 
Esittävä osasto Kuopio. 
 
Piirihallituksen muut jäsenet ovat: 
Piirihallituksen puheenjohtaja, Mikko Sipilä, Kuopio - 2027 
Varapuheenjohtaja Petri Raatikainen, Joensuu - 2027 
Senni-Milla Luostarinen, Varkaus - 2027 
Eija Miettinen, Nilsiä- 2027 
Anne Nurmikanta, Nurmes - 2027 
Matias Sallinen, Outokumpu - 2027 
Minna Tolkki, Kuopio - 2027 
Osmo Tolonen, Keitele - 2027 
 
Vaalitoimikunta  
Markku Paksuniemi, puheenjohtaja, Tohmajärvi; Heli Nuutinen, varapuheenjohtaja, Kuopio; Sinituuli 
Dufva, Joensuu; Markku Kasurinen, Uimaharju; Olli Kauppinen, Varkaus; Mari Pykäläinen, 
Tohmajärvi; Heikki Sederholm, Kuopio 
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